UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:          /UBND-KT

V/v gia hạn thời gian thực hiện

hợp đồng gói thầu số 23 dự án

Thành phần 2 thuộc dự án Hạ tầng

Khu công nghiệp Tân Kiều, huyện

Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp,  ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

  Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- UBND huyện Tháp Mười;

- Công ty CP Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp.

Xét Công văn số 1383/SKHĐT-HTĐT ngày 30/5/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc đề nghị gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 23

thuộc dự án Hạ tầng KCN Tân Kiều, UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây

dựng Đồng Tháp gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 23 dự án

Thành phần 2 thuộc dự án Hạ tầng Khu công nghiệp Tân Kiều, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp với nhà thầu thi công đến hết ngày 31/12/2022.

2. Giao Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp yêu

cầu đơn vị thi công khẩn trương đẩy nhanh tiến độ thực hiện, hoàn thành gói

thầu nêu trên đúng thời hạn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(mqv).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T09:52:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!